CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICIPIO DE CORUMBIARA – RO
-------------------------------------------------------------------------------------------------------

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
PALACIO VEREADOR MANOEL RIBEIRO

GABINETE DO VEREADOR PRESIDENTE SIDNEI DOS SANTOS MOURA

Ser grande é abraçar uma grande causa”

                        AV. Itália C. Franco, 2018/Centro/Corumbiara/ CEP: 76.995-000 fone/fax (069)33432157

MOÇÃO DE APLAUSO N° 001/2024

“CONCEDE AS SERVIDORAS E
VEREADORA, MOÇÃO DE APLAUSO EM
HOMENAGEM AO DIA INTERNACIONAL DA
MULHER REPRESENTANDO TODAS AS
MULHERES DO MUNICÍPIO DE
CORUMBIARA"

O Vereador que abaixo subscreve vem conforme dispõe o Art. 153 e

seguintes do Regimento Interno, apresentar aos Nobres Colegas para discussão e
votação a presente moção, diante das seguintes justificativas a seguir:

Justificativas;
Senhor Prefeito;
Senhores Vereadores;

 O Vereador que este subscreve vem respeitosamente requerer que, após
ouvido o plenário, seja encaminhado mensagem de congratulações nos termos
desta Moção de Aplausos, as servidoras e vereadora da Câmara Municipal,
representando todas as mulheres do nosso Município de Corumbiara.

Dedicamos esta moção de aplauso a todas as mulheres, não somente pelo

dia de hoje, mas por todos os dias. Pela geração da dádiva chamada vida, pela força
em querer sempre um mundo melhor, pela inteligência, pela contribuição que traz
para toda humanidade.

Mulher, mãe, profissional, o que quiser ser, o sucesso a acompanhará em

todos lugares, guerreiras de sempre. Como toda construção tem sua base, que
sustenta e apoia, mulher você é base de tudo, sem você nada seria possível.

Em qualquer lugar que você, mulher, quiser estar e fazer, você terá muito

sucesso. São das mulheres que a vida começa e através das mulheres que se
desenvolve. Que Deus continue sempre abençoando e iluminando todas as
mulheres para que continuem abrilhantado e iluminando tudo.

 Sem mais para o momento, apresentamos esta, reiterando votos de elevada
estima e distintas considerações.

Atenciosamente:

Corumbiara - RO, 06 de março de 2024.

(Assinatura eletrônica)
Sidnei dos Santos Moura

Presidente da Câmara
Biênio 2023/2024

ID: 16656 e CRC: E137675D

84.559.269/0001-00
Av. Itália Cautiero Franco, 2018 - Centro
https://www.corumbiara.ro.leg.br/

Câmara Municipal de Corumbiara

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

16656ID:

935305770AD283199B15A64B10F87554

E137675D

MD5:

CRC:

F3379B0705CD42C99304BDEA8C58A539E8434AF1368198BCF984FC0F9B7487AASHA256:

Moção

Tipo do Documento

001/2024

Identificação/Número

06/03/2024

Data

2-4457/2024Processo:

DocumentoProcesso

MOÇÃO DE APLAUSO N° 001/2024.

Súmula/Objeto:

Elisá Melo da Silva RezendeUsuário:

06/03/2024 10:01:55Criação: 06/03/2024 10:04:26Finalização:

INTERESSADOS

SIDNEI DOS SANTOS MOURA CORUMBIARA RO 06/03/2024 10:01:55

ASSUNTOS

MOÇÃO 06/03/2024 10:01:55

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Sidnei dos Santos Moura 06/03/2024 11:38:29Vereador Presidente

Assinado na forma do Resolução Municipal nº 007/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.corumbiara.ro.leg.br:5659

informando o ID 16656 e o CRC E137675D.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.corumbiara.ro.leg.br:5659/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=16656&CRC32=E137675D&cpf_user=03994224209&token=3c044627d518dec23e9b0b7c5c2cbdc2
http://transparencia.corumbiara.ro.leg.br:5659/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=994&cpf_user=03994224209&token=3c044627d518dec23e9b0b7c5c2cbdc2
http://transparencia.corumbiara.ro.leg.br:5659/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=16656&CRC32=E137675D&cpf_user=03994224209&token=3c044627d518dec23e9b0b7c5c2cbdc2